Государственное бюджетное учреждение «Вадский дом – интернат
 для престарелых и инвалидов»

ПРИКАЗ

от 29.12.2012 года                                                                                            № 98

с. Вад

О назначении ответственного  лица

        В целях поддержания бесперебойной работы учреждения приказываю:

Никулину Ирину Ивановну, заведующую хозяйством, назначить
ответственной  по  охране труда.

Директор ГБУ «Вадский
дом – интернат»:                                                                             М.А. Корязин

С приказом ознакомлена:                                                              Никулина И.И.